
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Palėvenės buvusio 

dominikonų 

vienuolyno 

ansamblio 

restauravimas ir 

pritaikymas 

šiuolaikinės 

visuomenės 

socialiniams ir 

ekonominiams 

poreikikiams

514,000.00 436,900.00 0.00 0.00 77,100.00 0.00 0.00 12/1/2016 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:

29.1.1 - tenkina sąlygas;

29.1.2 - tenkina sąlygas;

29.2.1 - tenkina sąlygas;

29.2.2 - tenkina sąlygas;

29.2.3 - tenkins sąlygas iki 2017 

m. balandžio mėn;

29.2.4 - tenkina sąlygas.

PATVIRTINTA

Panevėžio regiono plėtros tarybos

2016 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. 51/4S-35  

(Panevėžio regiono plėtros tarybos 2017 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr.51/4S-26            

redakcija)

KULTŪROS MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

8/31/2016

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

05.4.1-CPVA-R-302 Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus

Nr. 05.4.1-CPVA-R-302-51

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaja

i institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. Nr.



2 Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Upytės dvaro svirno 

tvarkyba ir 

aktualizavimas

514,446.00 437,278.32 0.00 0.00 77,167.68 0.00 0.00 11/30/2017 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą: 

29.2.2 - tenkins sąlygas iki 2017-

11-30;

29.2.3 - tenkins sąlygas iki 2017-

11-30;

29.2.4 - tenkins sąlygas iki 2017-

11-30.

3 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Panevėžio miesto 

dailės galerijos 

aktualizavimas

1,202,078.69 1,021,766.88 0.00 0.00 180,311.81 0.00 0.00 11/15/2017 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:

29.1.1 - tenkina sąlygas;

29.1.2 - tenkina sąlygas;

29.2.1 - tenkina sąlygas;

29.2.2 - tenkins  sąlygas iki 2017-

11-15;

29.2.3 - tenkins sąlygas iki  2017-

11-15;

29.2.4 - tenkins sąlygas iki 2017-

11-15.

2,230,524.69 1,895,945.20 0.00 0.00 334,579.49 0.00 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1,895,945.21

IŠ VISO:


